



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS: 39082300397

Assinado digitalmente por SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS: 39082300397
 DN: C=BR, O=CP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=PFB e-CF AS, OU=EM BRANCO, OU=31827077000163, OU=PRESENCIAL, CN=SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS:39082300397
 Razão: Este é o autor deste documento
 Localização: sua localização de assinatura aqui
 Data: 2022.12.08 12:21:28 -0300
 Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0



À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE.
 A/C DO SR. PREGOEIRO, JOEFERSON MOREIRA DA SILVA.
 REF. AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.11.03.01-PERP.
 ABERTURA: 22 DE NOVEMBRO DE 2022 ÀS 09:30 HORAS.

ATRAVÉS DO PRESENTE, NO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.11.03.01-PERP, COM DATA DE ABERTURA MARCADA PARA O DIA 22 DE NOVEMBRO DE 2022 ÀS 09:30 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA, NO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.BBMNETLICITACOES.COM.BR.

DECLARAMOS, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO (S) ITEM (NS) ABAIXO DISCRIMINADO (S):

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS E MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PROPOSTA AJUSTADA

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VR. UNIT		VR. TOTAL	
1	ABAIXADOR DE LINGUA PCT COM 100 UND	PCT	ESTILO	500	R\$ 5,54	cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 2.770,00	dois mil, setecentos e setenta reais
2	ABSORVENTE PARA INCONTINÊNCIA E PÓS-OPERATÓRIO TAMANHO ÚNICO PCT C/20UNI	PCT	MAX CONFORT	100	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 980,00	novocentos e oitenta reais
3	ÁCIDO ACÉTICO 5% FR. C/ 1L	LT	PROC9	90	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 945,00	novocentos e quarenta e cinco reais
4	AGUA OXIGENADA 10% VOL. 1000ML	LT	VICPHARMA	340	R\$ 6,79	seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.308,60	dois mil, trezentos e oito reais e sessenta centavos
5	AGULHA DESC. 13X4,5 CX COM 100 UND	CX	DESCARPACK	500	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
6	AGULHA DESC. 20X5,5 CX COM 100 UND	CX	DESCARPACK	300	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
7	AGULHA DESC. 25X06 CX COM 100 UND	CX	DESCARPACK	400	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 3.920,00	três mil, novecentos e vinte reais
8	AGULHA DESC. 25X07 CX COM 100 UND	CX	DESCARPACK	400	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 3.920,00	três mil, novecentos e vinte reais
9	AGULHA DESC. 25X08 CX COM 100 UND	CX	DESCARPACK	400	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 3.920,00	três mil, novecentos e vinte reais
10	AGULHA DESC. 30X07 CX COM 100 UND	CX	DESCARPACK	500	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
11	AGULHA DESC. 30X08 CX COM 100 UND	CX	DESCARPACK	500	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
12	AGULHA DESC. 40X12 CX COM 100 UND	CX	DESCARPACK	500	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
13	ALCOOL ABSOLUTO 99,3% 1000ML	LT	MADREVITA	300	R\$ 7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.397,00	dois mil, trezentos e noventa e sete reais
14	ALCOOL COMUM 70%	LT	ITAIA	2004	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 14.308,56	quatorze mil, trezentos e oito reais e cinquenta e seis centavos
15	ALCOOL GEL 70%	FRS	MADREVITA	480	R\$ 18,89	dezoito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 9.067,20	nove mil e sessenta e sete reais e vinte centavos
16	ALGODÃO HIDROFILO 500G	PCT	NATHY	2000	R\$ 16,17	dezesseis reais e dezessete centavos	R\$ 32.340,00	trinta e dois mil, trezentos e quarenta reais
17	ALMOTOLIA FOSCA CAPAC. 250 ML AMBAR	UND	J.PROLAB	150	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 553,50	quinhentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
18	ALMOTOLIA FOSCA CAPAC. 250 ML BRANCA	UND	J.PROLAB	150	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 553,50	quinhentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
19	APARELHO DE GLICEMIA (GLICOSÍMETRO)	UND	ON CALL PLUS	75	R\$ 46,80	quarenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais
20	ASPIRADOR DE LÍQUIDOS E SECREÇÕES.	UND	MEDICATE	10	R\$ 551,20	quinhentos e cinquenta e um reais e vinte centavos	R\$ 5.512,00	cinco mil, quinhentos e doze reais
21	ATADURA CREPON 13 FIOS /CM² 10CM	RL	TEXCARE	13250	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 6.492,50	seis mil, quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
22	ATADURA CREPON 13 FIOS /CM² 15CM	RL	TEXCARE	13250	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 9.275,00	nove mil, duzentos e setenta e cinco reais
23	ATADURA CREPON 13 FIOS/CM² 20CM	RL	TEXCARE	13100	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 11.790,00	onze mil, setecentos e noventa reais
24	ATADURA GESSADA 10X3M CX. COM 20 RL	CAIXA	ORTOFEN	36	R\$ 52,92	cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.905,12	mil novecentos e cinco reais e doze centavos
25	ATADURA GESSADA 15X3M CX. COM 20 RL	CAIXA	ORTOFEN	36	R\$ 78,40	setenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 2.822,40	dois mil, oitocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
26	ATADURA GESSADA 20X4M CX. COM 20 RL	CAIXA	ORTOFEN	36	R\$ 132,44	cento e trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 4.767,84	quatro mil, setecentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
27	ATADURA ORTOPÉDICO DE ALGODÃO 20CM PACOTE C/ 12 UNDS	PACOTE	POLARFIX	300	R\$ 16,77	dezesseis reais e setenta e sete centavos	R\$ 5.031,00	cinco mil e trinta e um reais
28	BOLSA DE RESERVATORIO PARA AMBU	UND	PROTEC	270	R\$ 34,88	trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 9.417,60	nove mil, quatrocentos e dezessete reais e sessenta centavos
29	BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENAVEL RECORTEAVEL 19 A 80MM	UND	EMBRASUL	180	R\$ 12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$ 2.232,00	dois mil, duzentos e trinta e dois reais
30	BOLSA PARA COLOSTOMIA SIMPLES	PCT	MARK MED	480	R\$ 11,57	onze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 5.553,60	cinco mil, quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS: 39082300397

Assinado digitalmente por SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS: 39082300397
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RPB e CPF AS, OU=EM BRANCO, OU=31827077000163, OU=PRESENCIAL, CN=SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS:39082300397
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.12.06 12:21:47-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

31	CAIXA DE COLETA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE (DESCARTEX), VOLUME 13L. DUPLO REVESTIMENTO INTERNO DE SACO PLÁSTICO.	UND	VIVABOX	5675	R\$ 7,71	sete reais e setenta e um centavos	R\$ 43.754,25	quarenta e três mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
32	CÂNULA DE GUEDEL N° 1	UND	MD	50	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 210,50	duzentos e dez reais e cinquenta centavos
33	CÂNULA DE GUEDEL N° 2	UND	MD	50	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 210,50	duzentos e dez reais e cinquenta centavos
34	CÂNULA DE GUEDEL N° 3	UND	MD	50	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 210,50	duzentos e dez reais e cinquenta centavos
35	CÂNULA DE GUEDEL N° 4	UND	MD	50	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 210,50	duzentos e dez reais e cinquenta centavos
36	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (ABOCATH N° 14)	UND	DESCARPACK	1800	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 1.458,00	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais
37	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (ABOCATH N° 16)	UND	DESCARPACK	1800	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 1.458,00	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais
38	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (ABOCATH N° 18)	UND	DESCARPACK	1800	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 1.458,00	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais
39	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (ABOCATH N° 20)	UND	DESCARPACK	3600	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 2.916,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais
40	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (ABOCATH N° 22)	UND	DESCARPACK	6000	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
41	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (ABOCATH N° 24)	UND	DESCARPACK	8000	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 7.280,00	sete mil, duzentos e oitenta reais
42	CATETER NASAL PARA OXIGENIO, TIPO OCULOS.	UND	BIOBASE	5000	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
43	CINTOS PARA PRANCHA DE RESGATE - KIT COM 03 UNIDADES	KIT	ROMED	45	R\$ 124,79	cento e vinte e quatro reais e setenta e nove centavos	R\$ 5.615,55	cinco mil, seiscentos e quinze reais e cinquenta e cinco centavos
44	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%	LT	VICPHARMA	60	R\$ 20,50	vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 1.230,00	mil duzentos e trinta reais
45	COLAR CERVICAL DE ESPUMA, TAMANHO G	UND	MEDIBEM	18	R\$ 16,77	dezesseis reais e setenta e sete centavos	R\$ 301,86	trezentos e um reais e oitenta e seis centavos
46	COLAR CERVICAL DE ESPUMA, TAMANHO M	UND	MEDIBEM	18	R\$ 16,77	dezesseis reais e setenta e sete centavos	R\$ 301,86	trezentos e um reais e oitenta e seis centavos
47	COLAR CERVICAL DE ESPUMA, TAMANHO P	UND	MEDIBEM	18	R\$ 16,77	dezesseis reais e setenta e sete centavos	R\$ 301,86	trezentos e um reais e oitenta e seis centavos
48	COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO G. ADULTO	UND	ORTOCENTER	18	R\$ 17,16	dezessete reais e dezesseis centavos	R\$ 308,88	trezentos e oito reais e oitenta e oito centavos
49	COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO P. INFANTIL	UND	ORTOCENTER	18	R\$ 17,16	dezessete reais e dezesseis centavos	R\$ 308,88	trezentos e oito reais e oitenta e oito centavos
50	COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO G. INFANTIL	UND	ORTOCENTER	18	R\$ 17,16	dezessete reais e dezesseis centavos	R\$ 308,88	trezentos e oito reais e oitenta e oito centavos
51	COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO M. ADULTO	UND	ORTOCENTER	36	R\$ 17,16	dezessete reais e dezesseis centavos	R\$ 617,76	seiscentos e dezessete reais e setenta e seis centavos
52	COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO M. INFANTIL	UND	ORTOCENTER	18	R\$ 17,16	dezessete reais e dezesseis centavos	R\$ 308,88	trezentos e oito reais e oitenta e oito centavos
53	COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO P. ADULTO	UND	ORTOCENTER	27	R\$ 17,16	dezessete reais e dezesseis centavos	R\$ 463,32	quatrocentos e sessenta e três reais e trinta e dois centavos
54	COLCHÃO CASCA DE OVO	UND	SHOPPING DAS ESPUMAS	20	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 2.860,00	dois mil, oitocentos e sessenta reais
55	COLCHÃO D'ÁGUA	UND	AGPLASTICO	10	R\$ 180,69	cento e oitenta reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.806,90	mil oitocentos e seis reais e noventa centavos
56	COLETOR DE DRENAGEM URINÁRIA EXT. MASC 1,2M	UND	MEDSONDA	100	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais
57	COLETOR DE URINA FEMININO TIPO COMADRE (APARADEIRA HOSPITALAR DE PLÁSTICO)	UND	IRONTE	20	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos	R\$ 2.028,00	dois mil e vinte e oito reais
58	COLETOR DE URINA MASCULINO TIPO PAPAGAIO (APARADEIRA HOSPITALAR DE PLÁSTICO)	UND	IRONTE	20	R\$ 72,80	setenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.456,00	mil quatrocentos e cinquenta e seis reais
59	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO ADULTO 2 LITROS PCT COM 100 UND	PCT	MEDK	2800	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 40.880,00	quarenta mil, oitocentos e oitenta reais
60	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO INFANTIL FEMININO	UND	CRAL	1500	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
61	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO INFANTIL MASCULINO	UND	CRAL	1500	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
62	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 200ML	UND	DESCARPACK	2000	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 9.800,00	nove mil e oitocentos reais
63	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PACOTE C/ 10 ESTERIL.	PCT	AMERICA	5000	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 2.750,00	dois mil, setecentos e cinquenta reais
64	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PACOTE COM 500 UND	PCT	MDA	2100	R\$ 15,89	quinze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 33.369,00	trinta e três mil, trezentos e sessenta e nove reais
65	DETECTOR FETAL DIGITAL	UND	MD	9	R\$ 1.149,41	mil cento e quarenta e nove reais e quarenta e um centavos	R\$ 10.344,69	dez mil, trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta e nove centavos
66	DETERGENTE ENZIMÁTICO	GALÃO	KELDRIN	25	R\$ 84,52	oitenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.113,00	dois mil, cento e treze reais
67	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA MASCULINO COM PRESERVATIVO	UND	MEDSONDA	400	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 496,00	quatrocentos e noventa e seis reais
68	DISPOSITIVO DE TRANSFERÊNCIA PARA SOLUÇÃO	UND	DESCARPACK	900	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
69	DRENO DE TÓRAX RADIOPACO N° 28 F KIT COMPLETO - ADULTO	UND	MEDSHARP	9	R\$ 39,22	trinta e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 352,98	trezentos e cinquenta e dois reais e noventa e oito centavos



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS: 39082300397

Assinado digitalmente por SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS: 39082300397
 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Fazenda Federal de Brasil - RFB, OU=RF6 e CPF A3, OU=EM BRANCO, OU=31827077000163, OU=PRESENCIAL, CN=SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS:39082300397
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localização: sua localização de assinatura aqui
 Data: 2022.12.06 12:22:03-03'00'
 Fossil PDF Reader Versão: 11.1.1.0

70	DRENO DE TÓRAX RADIOPACO N° 34 F KIT COMPLETO - ADULTO	UND	MEDSHARP	9	R\$ 39,22	trinta e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 352,98	trezentos e cinquenta e dois reais e noventa e oito centavos
71	DRENO DE TÓRAX RADIOPACO N° 36 F KIT COMPLETO - ADULTO	UND	MEDSHARP	9	R\$ 39,22	trinta e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 352,98	trezentos e cinquenta e dois reais e noventa e oito centavos
72	DRENO DE TÓRAX RADIOPACO N° 38 F KIT COMPLETO - ADULTO	UND	MEDSHARP	9	R\$ 39,22	trinta e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 352,98	trezentos e cinquenta e dois reais e noventa e oito centavos
73	DRENO DE TÓRAX RADIOPACO N°16 F KIT COMPLETO - INFANTIL	UND	MEDSHARP	9	R\$ 23,61	vinte e três reais e sessenta e um centavos	R\$ 212,49	duzentos e doze reais e quarenta e nove centavos
74	DRENO DE TÓRAX RADIOPACO N°22 F KIT COMPLETO - INFANTIL	UND	MEDSHARP	9	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 212,40	duzentos e doze reais e quarenta centavos
75	DRENO PENROSE ESTÉRIL N° 1;	UND	INOVATEX	60	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 44,40	quarenta e quatro reais e quarenta centavos
76	DRENO PENROSE ESTÉRIL N° 2;	UND	INOVATEX	60	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 52,80	cinquenta e dois reais e oitenta centavos
77	DRENO PENROSE ESTÉRIL N° 3;	UND	INOVATEX	60	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 72,00	setenta e dois reais
78	DRENO PENROSE ESTÉRIL N° 4;	UND	INOVATEX	60	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais

VALOR TOTAL DO LOTE 1	R\$ 361.000,00
	trezentos e sessenta e um mil reais

LOTE 3

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VR. UNIT		VR. TOTAL	
1	GARROTE - EM LATEX 15 METRO	PACOTE	LEMGRUBER	10	R\$ 36,30	trinta e seis reais e trinta centavos	R\$ 363,00	trezentos e sessenta e três reais
2	GAZE HIDRÓFILA TIPO QUEIJO 9 FIOS 91 CM x 91M	ROLO	AMERICA	1330	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$ 39.102,00	trinta e nove mil, cento e dois reais
3	GEL PARA ULTRASOM GALÃO 5KG	GALÃO	FORTSAN	130	R\$ 29,68	vinte e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 3.858,40	três mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
4	IODO POLIVIDONA TÓPICO SOLUÇÃO AQUOSA 10%	LT	VICPHARMA	205	R\$ 33,04	trinta e três reais e quatro centavos	R\$ 6.773,20	seis mil, setecentos e setenta e três reais e vinte centavos
5	KIT TESTE BACTERILÓGICO PARA AUTOCLAVE - COM MINI-INCUBADORA E INDICADOR BIOLÓGICO.	KIT	2I	18	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
6	LÂMINA COM PONTA FOSCA CX COM 50 UND	CX	PRECISION	900	R\$ 5,77	cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 5.193,00	cinco mil, cento e noventa e três reais
7	LÂMINA PARA BISTURI N° 15 CX COM 100 UND	CX	DESCARPACK	148	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 2.960,00	dois mil, novecentos e sessenta reais
8	LÂMINA PARA BISTURI N° 22 CX COM 100 UND	CX	DESCARPACK	150	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
9	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO CURVA N° 0	UND	MD	9	R\$ 88,89	oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 800,01	oitocentos reais e um centavo
10	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO CURVA N° 00	UND	MD	9	R\$ 88,89	oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 800,01	oitocentos reais e um centavo
11	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO CURVA N° 1	UND	MD	9	R\$ 88,89	oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 800,01	oitocentos reais e um centavo
12	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO CURVA N° 2	UND	MD	9	R\$ 88,89	oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 800,01	oitocentos reais e um centavo
13	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO CURVA N° 3	UND	MD	9	R\$ 88,89	oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 800,01	oitocentos reais e um centavo
14	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO CURVA N° 4	UND	MD	9	R\$ 88,89	oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 800,01	oitocentos reais e um centavo
15	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO CURVA N° 5	UND	MD	9	R\$ 88,89	oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 800,01	oitocentos reais e um centavo
16	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO RETA N° 0	UND	MD	9	R\$ 88,89	oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 800,01	oitocentos reais e um centavo
17	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO RETA N° 1	UND	MD	9	R\$ 88,89	oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 800,01	oitocentos reais e um centavo
18	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO RETA N° 2	UND	MD	9	R\$ 88,89	oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 800,01	oitocentos reais e um centavo
19	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO RETA N° 3	UND	MD	9	R\$ 88,89	oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 800,01	oitocentos reais e um centavo
20	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO RETA N° 4	UND	MD	9	R\$ 88,89	oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 800,01	oitocentos reais e um centavo
21	LÂMPADAS PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO	UND	MD	36	R\$ 19,45	dezenove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 700,20	setecentos reais e vinte centavos
22	LÂMPADAS PARA LARINGOSCÓPIO INFANTIL	UND	MD	27	R\$ 19,44	dezenove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 524,88	quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos
23	LANCETAS AUTOMÁTICA CX / 100 UNDS	CX	PONTURA	500	R\$ 24,85	vinte e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 12.425,00	doze mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
24	LARINGOSCÓPIO ADULTO	UND	MD	9	R\$ 442,80	quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 3.985,20	três mil, novecentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
25	LARINGOSCÓPIO INFANTIL	UND	MD	9	R\$ 442,80	quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 3.985,20	três mil, novecentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS: 39082300397

Assinado digitalmente por SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS: 39082300397
 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB-e-CPF, AS=, OU=EM BRANCO, OU=31827077000183, OU=PRESENCIAL, CN=SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS:39082300397
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localização: sua localização de assinatura aqui
 Data: 2022.12.06 12:22:21 -03'00'
 Fonte: PDF Reader Versão: 11.1.0

26	LUGOL 5% FR.	LT	PROCS	90	R\$ 106,40	cento e seis reais e quarenta centavos	R\$ 9.576,00	nove mil, quinhentos e setenta e seis reais
27	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM	ROLO	MSO	20	R\$ 10,53	dez reais e cinquenta e três centavos	R\$ 210,60	duzentos e dez reais e sessenta centavos
28	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CM	ROLO	MSO	20	R\$ 16,23	dezesseis reais e vinte e três centavos	R\$ 324,60	trezentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos
29	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 8CM	ROLO	MSO	20	R\$ 21,69	vinte e um reais e sessenta e nove centavos	R\$ 433,80	quatrocentos e trinta e três reais e oitenta centavos
30	MANÔMETRO PARA OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO	UND	ROMED	50	R\$ 164,01	cento e sessenta e quatro reais e um centavo	R\$ 8.200,50	oitenta mil e duzentos reais e cinquenta centavos
31	NEBULIZADOR PORTÁTIL	UND	OMRON	24	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
32	OTOSCÓPIO	UND	MD	9	R\$ 441,38	quatrocentos e quarenta e um reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.972,42	três mil, novecentos e setenta e dois reais e quarenta e dois centavos
33	OXÍMETRO DE PULSO	UND	MD	24	R\$ 532,00	quinhentos e trinta e dois reais	R\$ 12.768,00	doze mil, setecentos e sessenta e oito reais
34	PAPEL CREPADO TAMANHO 90X 90 CM.	UND	CIEX	6300	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 10.332,00	dez mil, trezentos e trinta e dois reais
35	PERA P/ ECG DE SILICONE	UND	FUSIBRAS	54	R\$ 13,12	treze reais e doze centavos	R\$ 708,48	setecentos e oito reais e quarenta e oito centavos
36	PORTA LÂMINA TIPO FRASCO - CAPACIDADE PARA TRÊS LÂMINAS. TAMPA COM ROSCA	UND	CRAL	70	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos
37	PREDENDOR UMBILICAL ESTERIL - CLAMP	UND	FOYOMED	2000	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 1.040,00	mil e quarenta reais
38	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE PARA ULTRASSOM	UND	MADEITEX	1008	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
39	PULSEIRA RECEM - NASCIDO FEMININO	UND	KOLPLAST	2000	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 1.460,00	mil quatrocentos e sessenta reais
40	PULSEIRA RECEM - NASCIDO MASCULINO	UND	KOLPLAST	2000	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
41	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - ADULTO	UND	MD	10	R\$ 272,40	duzentos e setenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 2.724,00	dois mil, setecentos e vinte e quatro reais
42	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - INFANTIL	UND	MD	10	R\$ 272,40	duzentos e setenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 2.724,00	dois mil, setecentos e vinte e quatro reais
43	SABONETE ANTISSEPTICO LÍQUIDO	LT	FORTSAN	144	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 806,40	oitocentos e seis reais e quarenta centavos
44	SALTO ORTOPEDICO DE BORRACHA, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL, TAMANHO G.	UND	MSO	45	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 207,90	duzentos e sete reais e noventa centavos
45	SALTO ORTOPEDICO DE BORRACHA, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL, TAMANHO M.	UND	MSO	45	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 207,90	duzentos e sete reais e noventa centavos
46	SALTO ORTOPEDICO DE BORRACHA, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL, TAMANHO P.	UND	MSO	45	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 207,90	duzentos e sete reais e noventa centavos
47	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 19	UND	MEDIX	6000	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
48	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 21	UND	MEDIX	25000	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 7.000,00	sete mil reais
49	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 23	UND	MEDIX	17000	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 4.760,00	quatro mil, setecentos e sessenta reais
50	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 25	UND	MEDIX	900	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
51	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 27	UND	MEDIX	900	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
52	SERINGA 01ML C/ AGULHA 13X4,5	UND	DESCARPACK	30000	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais
53	SERINGA 03ML S/ AGULHA	UND	DESCARPACK	50000	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 10.000,00	dez mil reais
54	SERINGA 05ML S/ AGULHA	UND	DESCARPACK	50000	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
55	SERINGA 10ML S/ AGULHA	UND	DESCARPACK	50000	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 19.000,00	dezenove mil reais
56	SERINGA 20ML S/ AGULHA	UND	DESCARPACK	45000	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 27.900,00	vinte e sete mil e novecentos reais

VALOR TOTAL DO LOTE 3	R\$ 244.890,00 duzentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e noventa reais
-----------------------	--

LOTE 7

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VR. UNIT		VR. TOTAL	
1	ÁCIDO ASCORBICO 100MG/ML	AMP	FARMACE	1200	R\$ 5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 6.804,00	seis mil, oitocentos e quatro reais
2	ACIDO ASCORBICO 500MG 5ML (VITAMINA C) - SOLUÇÃO INJ.	AMP	FARMACE	2900	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 14.210,00	quatorze mil, duzentos e dez reais
3	ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	AMP	HIPOLABOR	1500	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
4	ADENOSINA 3MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	AMP	HIPOLABOR	450	R\$ 16,24	dezesseis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 7.308,00	sete mil, trezentos e oito reais
5	ADRENALINA/EPINEFRINA 1MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	AMP	HIPOLABOR	1350	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 2.079,00	dois mil e setenta e nove reais
6	ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5ML	AMP	HALEX ISTAR	4500	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais



NUVEX

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS: 39082300397

Assinado digitalmente por SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS: 39082300397 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e CPF A3, OU=EM BRANCO, OU=3162707000183, OU=PRESENCIAL, CN=SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS: 39082300397 Razão: Eu sou o autor deste documento Localização: sua localização de assinatura aqui Data: 2022.12.06 12:23:02-03'00' Font: PDF Render Versão: 11.1.0

Table with 9 columns: Item number, Description, Type, Brand, Quantity, Unit Price, Total Price, and Description. Items 48-56 including CEFALOXINA, CEFALOTINA, CEFTRIAXONA, CETOCONAZOL, and CETOPROFENO.

Summary table for LOTE 7: VALOR TOTAL DO LOTE 7 R\$ 515.989,76 (quinhentos e quinze mil, novecentos e oitenta e nove reais e setenta e seis centavos)

LOTE 15

Main table for LOTE 15 with 9 columns: Item number, Description, UNID, MARCA, QUANT, VR. UNIT, VR. TOTAL, and Description. Items 1-28 including ALAVANCA APICAL, ALVEOLO TOMO, APLICADOR DE DYCAL, AVENTAL PARA RAO X, BANDEJA CLÍNICA, BROQUEIRO METÁLICO, BRUNIDORES, CABO DE ESPELHO, CAIXA METÁLICA, CALCADOR HOLLEMBACK, CÂMERA PARA REVELAÇÃO RADIOGRÁFICA, CANETA DE ALTA ROTAÇÃO, CENTRIX, CINZEL CURVO, CONDENSADOR HOLLEMBACK, and CURETA DE DENTINA.



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS: 39082300397

Assinado digitalmente por SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS:39082300397
 DN: C=BR, O=JCP-Brazil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, CN=SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS:39082300397
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localizador: sua localização de assinatura aqui
 Data: 2022.12.09 12:23:28-03'00"
 Fonte: PDF Reader Versão: 11.1.0

29	CURETA DE LUCAS	UND	KONNEN	120	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 966,00	novecentos e sessenta e seis reais
30	CURETA DENTÁRIA 17	UND	KONNEN	50	R\$ 6,07	seis reais e sete centavos	R\$ 303,50	trezentos e três reais e cinquenta centavos
31	CURETA DENTÁRIA 17 C/ INTERMEDIÁRIO LONGO	UND	KONNEN	50	R\$ 6,07	seis reais e sete centavos	R\$ 303,50	trezentos e três reais e cinquenta centavos
32	CURETA DENTÁRIA 18	UND	KONNEN	50	R\$ 6,07	seis reais e sete centavos	R\$ 303,50	trezentos e três reais e cinquenta centavos
33	CURETA DENTÁRIA 19	UND	KONNEN	50	R\$ 6,07	seis reais e sete centavos	R\$ 303,50	trezentos e três reais e cinquenta centavos
34	CURETA PARA PÚLPOTOMIA Nº 3	UND	KONNEN	50	R\$ 6,07	seis reais e sete centavos	R\$ 303,50	trezentos e três reais e cinquenta centavos
35	DESTACA PERIOSTEO(TIPO MOLT. DI)	UND	KONNEN	50	R\$ 18,74	dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 937,00	novecentos e trinta e sete reais
36	ESPÁTULA 3S	UND	KONNEN	120	R\$ 6,07	seis reais e sete centavos	R\$ 728,40	setecentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
37	ESPÁTULA DE INSERÇÃO Nº 1	UND	KONNEN	100	R\$ 6,73	seis reais e setenta e três centavos	R\$ 673,00	seiscentos e setenta e três reais
38	ESPÁTULA DE INSERÇÃO Nº 24	UND	KONNEN	50	R\$ 7,66	sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 383,00	trezentos e oitenta e três reais
39	ESPÁTULA DE INSERÇÃO Nº 36	UND	KONNEN	40	R\$ 7,66	sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 306,40	trezentos e seis reais e quarenta centavos
40	ESPÁTULA SUPRAFILL	UND	KONNEN	25	R\$ 17,42	dezessete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 435,50	quatrocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
41	FORCEPS ADULTO Nº 1	UND	6B	40	R\$ 87,12	oitenta e sete reais e doze centavos	R\$ 3.484,80	três mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
42	FORCEPS ADULTO Nº 150	UND	6B	75	R\$ 87,12	oitenta e sete reais e doze centavos	R\$ 6.534,00	seis mil, quinhentos e trinta e quatro reais
43	FORCEPS ADULTO Nº 151	UND	6B	75	R\$ 87,12	oitenta e sete reais e doze centavos	R\$ 6.534,00	seis mil, quinhentos e trinta e quatro reais
44	FORCEPS ADULTO Nº 16	UND	6B	75	R\$ 87,12	oitenta e sete reais e doze centavos	R\$ 6.534,00	seis mil, quinhentos e trinta e quatro reais
45	FORCEPS ADULTO Nº 17	UND	6B	75	R\$ 87,12	oitenta e sete reais e doze centavos	R\$ 6.534,00	seis mil, quinhentos e trinta e quatro reais
46	FORCEPS ADULTO Nº 18L	UND	6B	75	R\$ 87,12	oitenta e sete reais e doze centavos	R\$ 6.534,00	seis mil, quinhentos e trinta e quatro reais
47	FORCEPS ADULTO Nº 18R	UND	6B	75	R\$ 87,12	oitenta e sete reais e doze centavos	R\$ 6.534,00	seis mil, quinhentos e trinta e quatro reais
48	FORCEPS ADULTO Nº 65	UND	6B	75	R\$ 87,12	oitenta e sete reais e doze centavos	R\$ 6.534,00	seis mil, quinhentos e trinta e quatro reais
49	FORCEPS ADULTO Nº 69	UND	6B	70	R\$ 87,12	oitenta e sete reais e doze centavos	R\$ 6.098,40	seis mil e noventa e oito reais e quarenta centavos
50	FORCEPS INFANTIL Nº 101	UND	6B	50	R\$ 87,12	oitenta e sete reais e doze centavos	R\$ 4.356,00	quatro mil, trezentos e cinquenta e seis reais
51	FORCEPS INFANTIL Nº 150	UND	6B	50	R\$ 87,12	oitenta e sete reais e doze centavos	R\$ 4.356,00	quatro mil, trezentos e cinquenta e seis reais
52	FORCEPS INFANTIL Nº 151	UND	6B	40	R\$ 87,12	oitenta e sete reais e doze centavos	R\$ 3.484,80	três mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
53	FORCEPS INFANTIL Nº 18L	UND	6B	50	R\$ 87,12	oitenta e sete reais e doze centavos	R\$ 4.356,00	quatro mil, trezentos e cinquenta e seis reais
54	FORCEPS INFANTIL Nº 18R	UND	6B	50	R\$ 87,12	oitenta e sete reais e doze centavos	R\$ 4.356,00	quatro mil, trezentos e cinquenta e seis reais
55	KIT FANTOCHES DENTÁRIOS MAXI-SAUDE BUCAL	UND	ODONTOMAR	9	R\$ 514,80	quinhentos e quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 4.633,20	quatro mil, seiscentos e trinta e três reais e vinte centavos
56	KIT POSICIONADOR RADIOGRÁFICO ADULTO	UND	MAQUIRA	7	R\$ 62,37	sessenta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 436,59	quatrocentos e trinta e seis reais e cinquenta e nove centavos
57	KIT POSICIONADOR RADIOGRÁFICO INFANTIL	UND	MAQUIRA	7	R\$ 62,37	sessenta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 436,59	quatrocentos e trinta e seis reais e cinquenta e nove centavos
58	LÂMPADA PARA FOTOPOLIMERIZADOR 12V/75W	UNID	OSRAM	40	R\$ 59,40	cinquenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 2.376,00	dois mil, trezentos e setenta e seis reais
59	LIMA PARA OSSO	UND	KONNEN	50	R\$ 30,49	trinta reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.524,50	mil quinhentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
60	MICROMOTOR CANETA DE BAIXA COMPOSTO POR MICROMOTOR E CONTRA ÂNGULO	UND	DX	4	R\$ 1.300,20	mil e trezentos reais e vinte centavos	R\$ 5.200,80	cinco mil e duzentos reais e oitenta centavos
61	NEGATÓSCOPIO ULTRA SLIM PANORÂMICO	UND	VH	6	R\$ 448,80	quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 2.692,80	dois mil, seiscentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
62	ÓCULO DE SEGURANÇA(LENTE TRANSPARENTE)	UND	PREVEN	12	R\$ 7,26	sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 87,12	oitenta e sete reais e doze centavos
63	PEDRA DE AFIAR - ARKANSES	UND	IODONTOSUL	40	R\$ 30,23	trinta reais e vinte e três centavos	R\$ 1.209,20	mil duzentos e nove reais e vinte centavos
64	PINÇA CLÍNICA	UND	KONNEN	125	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 1.006,25	mil e seis reais e vinte e cinco centavos
65	PINÇA HEMOSTÁTICA RETA PEQUENA 10 CM	UND	6B	50	R\$ 38,28	trinta e oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.914,00	mil novecentos e quatorze reais
66	PLACAS DE VIDRO DE 10MM	UND	IODONTOSUL	25	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



67	PORTA AGULHA MATHIEUS 14 CM	UND	6B	30	R\$ 47,92	quarenta e sete reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.437,60	mil quatrocentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
68	PORTA AGULHA MAYO 14 CM	UND	6B	30	R\$ 47,52	quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.425,60	mil quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
69	PORTA ALGODÃO METÁLICO	UND	IRONTE	30	R\$ 40,66	quarenta reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.219,80	mil duzentos e dezenove reais e oitenta centavos
70	PORTA AMALGAMA PLÁSTICO	UND	MAQUIRA	50	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
71	PORTA DETRITOS AÇO INOX	UND	IRONTE	30	R\$ 40,66	quarenta reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.219,80	mil duzentos e dezenove reais e oitenta centavos
72	PORTA MATRIZ METÁLICA TIPO IVORY	UND	6B	30	R\$ 36,04	trinta e seis reais e quatro centavos	R\$ 1.081,20	mil e oitenta e um reais e vinte centavos
73	PORTA MATRIZ METÁLICA TIPO TOFLEMIRE	UND	KONNEN	30	R\$ 22,97	vinte e dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 689,10	seiscentos e oitenta e nove reais e dez centavos
74	POTE DAPEN VIDRO	UND	IODONTOSUL	75	R\$ 3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$ 297,00	duzentos e noventa e sete reais
75	PROTETOR DE TIREOIDE PARA PACIENTE ADULTO	UND	N. MARTINS	7	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais	R\$ 1.386,00	mil trezentos e oitenta e seis reais
76	SACA PROTESE 5 PONTAS	UND	GOLGRAN	15	R\$ 114,97	cento e quatorze reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.724,55	mil setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
77	SERINGA CARPULE	UND	KONNEN	75	R\$ 38,29	trinta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.871,75	dois mil, oitocentos e setenta e um reais e setenta e cinco centavos
78	SINDESMOTOMO	UND	KONNEN	40	R\$ 7,66	sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 306,40	trezentos e seis reais e quarenta centavos
79	SONDA EXPLORADORA N°5	UND	KONNEN	50	R\$ 6,07	seis reais e sete centavos	R\$ 303,50	trezentos e três reais e cinquenta centavos
80	SONDA MILIMETRADA CPI-PERIODONTAL (OMS)	UND	KONNEN	30	R\$ 10,43	dez reais e quarenta e três centavos	R\$ 312,90	trezentos e doze reais e noventa centavos
81	TAMBOR INOX PARA GASE PEQUENA	UND	IRONTE	30	R\$ 40,66	quarenta reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.219,80	mil duzentos e dezenove reais e oitenta centavos
82	TEATRO DE FANTOCHES SHOWRINDO	UND	ODONTOMAR	2	R\$ 514,85	quinhentos e quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.029,70	mil e vinte e nove reais e setenta centavos
83	TESOURA DE METZEMBAUER DE 18 CM	UND	GOLGRAN	30	R\$ 57,82	cinquenta e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.734,60	mil setecentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos
84	TESOURA RETA PEQUENA	UND	6B	40	R\$ 16,63	dezesseis reais e sessenta e três centavos	R\$ 665,20	seiscentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 15	R\$ 163.999,90 cento e sessenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos
------------------------	---

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 1.285.879,66 um milhão, duzentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e setenta e nove reais e sessenta e seis centavos
--------------------------	---

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SESSÃO DO PREGÃO.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: DE ACORDO COM O EDITAL.

DECLARAMOS AINDA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, TARIFAS CUSTOS E DEMAIS ENCARGOS QUE INCIDAM SOBRE OS SERVIÇOS PRESTADOS.

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA.

CNPJ: 07.029.483/0001-04 / CGF: 06.697.817-3

RODOVIA BR 116, KM 07, Nº 2985 - CEP: 60842.395 MESSEJANA/ FORTALEZA - CEARÁ

FONE/FAX (85) 3218-5700

E-MAIL: NUVEX.COMPRAS1@GMAIL.COM

BANCO DO BRASIL AG.4293-5 C/C 106070-8

FORTALEZA/CE, 06 DE DEZEMBRO DE 2022.

SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS: 39082300397
Assinado digitalmente por SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS:39082300397
DN: C=BR, O=ICP Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF AR, OU=EM BRANCO, OU=31827077000163, OU=PRESENCIAL, CN=SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS:39082300397
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.12.06 12:23:55-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

CNPJ.: 07.029.483/0001 - 04

SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS - SÓCIA PROPRIETÁRIA

RG: 95013013188 / CPF: 390.823.003-97